
 

 

 

 

Rua 107 nº 151 - Setor Sul - Fone: (62) 3240-2211 Fax: (62) 3240-2170 CEP 74.085-060 - Goiânia – GO 

 
 
 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO –PROCESSO 9079602110000933.000004/2024-96 

 
 
 

O Conselho Regional de Contabilidade de Goiás, em conformidade com o Art. 75, Inciso II – da Lei Federal 
nº14.133/2021 e Instrução Normativa nº 67/2021, torna público a manifestação de interesse da Administração em 
obter propostas adicionais de eventuais interessados para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, OBJETIVANDO  
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TAXI CONVENCIONAL podendo eventuais interessados apresentarem, 
eletronicamente, propostas de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis a contar desta data de Publicação, nos termos 
do artigo 75, § 3º  da Lei Federal nº 14.133/21, oportunidade em que a administração escolhera a mais vantajosa, 
após habilitação da(s) classificada(s) em primeiro lugar do item. 
 
LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS 25/01/2024 A 30/01/2024 ÁS 18:00H. 
 
As Proposta de Preços deverão ser enviadas no seguinte e-mail: operacional1@crcgo.org.br, até a data limite.  
 
O Aviso de Dispensa de Licitação e Termo de Referência de dispensa em anexo. 
 
Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações e Compras, sito a Rua 107 nº 151, Setor 
Sul, Goiânia, Goiás.  No horário das 08:00 ás 17:00 horas de segunda a sexta feira ou através do e-mail 
Institucional: operacional1@crcgo.org.br 
 
 
 
Goiânia, 25 de janeiro  de 2024. 
 
 
 
 
 

Admilton Marques da Silva 
Pregoeiro 

 

 

 


